
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01/21/PP-CMI/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/03/2021 16/03/2021 16/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para locação de sistema integrado de informação para a administração da Câmara Municipal de Ipaporanga, 
conforme Termo de Referência – Anexo I do Edital.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pela Informação RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO MARCOS COSTA DE ANDRADE

Responsável pela Adjudicação MARIA ELICIA DOMINGOS NASCIMENTO DE PAULA

Responsável pela Homologação MARIA ELICIA DOMINGOS NASCIMENTO DE PAULA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

16/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

16/03/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Ipaporanga

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Anexos pdf

Aviso e Publicações pdf

0121PPCMI - TERMO REF pdf

0121PPCMI - ADITIVO 1 pdf

0121PPCMI - ADITIVO 2 pdf

0121PPCMI - ADITIVO 3 pdf

0121PPCMI - ADITIVO 4 pdf

0121PPCMI - ADITIVO 5 pdf

Câmara Municipal de Ipaporanga
Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

CNPJ: 23.718.752/0001-98 | CEP: 62.215-000

Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

https://camaraipaporanga.ce.gov.br/licitacoes/27

Emitido: 04/04/2025 13:29:43


